Так само й ми: якщо справді 

розуміємо велич Божої любові до нас, то не зможемо не проявляти відповідної 

любові до наших ближніх. (Е. Дж. Ваггонер. Signs of the Times, 5 травня 1887 р.) 

12 січня 

«Прости нам довги наші». Частина 2  
(Матв. 6:12) 

Один мільйон вісімсот сімдесят п’ять тисяч (1 875 000) фунтів стерлінгів – 

велика сума, і все ж саме стільки заборгував слуга, якого закликали до звіту  

в притчі нашого Господа в останній частині вісімнадцятого розділу Євангелія від 

Матвія (ред.: один талант срібла вважався величезним статком і дорівнював